PORTARIA – Nº 11/2014 DE 03 DE JULHO DE 2014.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Enfermagem,

do Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Enfermagem, Edital

nº05/2014, para a área de Práticas de Enfermagem e Conforto Psico-Físico I e II do

Departamento de Enfermagem, do Centro de Ciências da Saúde.

Monitoria: Práticas de Enfermagem e Conforto Psico-Físico I e II.

Candidato Nota Final Resultado

Eli Regina Bolfe 8,75 1º – Classificado

Keila Rezes de Bairros 5,94 Desclassificada*

* Conforme item 4.2 do Edital 05/2014 que trata dos critérios de avaliação e classificação, será

considerado habilitado o candidato que obtiver média final superior a 7,0 (sete). Serão

desclassificados os candidatos com nota inferior a 7,0 (sete) nas provas teórica e prática.

Blumenau, 03 de julho de 2014.

Cláudio Laurentino Guimarães

Diretor de Centro